

BAZE A/S
Islandsvej 28
8700 Horsens

CVR-nr. 25 27 76 51

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 4. marts 2022

Dorte Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	13
Balance pr. 31. december 2021	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

BAZE A/S
Islandsvej 28
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 27 76 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ole Frandsen, formand
Dorte Frandsen
Grethe Lene Frandsen

Direktion

Dorte Frandsen, direktør

Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Godkendte revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th.
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger og markedsfører produkter og totalløsninger til mellemstore og store virksomheder både nationalt og internationalt produkter indenfor følgende forretningssegmenter:

Reklamegaver
Firmagaver
Firmatøj
Arbejdstøj/sikkerhedstøj
Medie & emballageløsninger

Selskabet er forhandler af alle førende brands indenfor segmenterne. Selskabet udvikler og importerer produkter indenfor nævnte forretningsområder. Selskabet udfører alle former for efterbearbejdning indenfor segmenterne med logo og/eller individuel personalisering.

Virksomheden er beliggende med hovedkontor i Horsens, samt et salgskontor i Storkøbenhavn.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.775.638, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.082.741.

Selskabet anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Virksomhedens forventede udvikling fortsætter med yderligere Digitalisering, CSR og Grøn Cirkulær Omstilling.

Ledelsen forventer med nuværende markedsposition, vækst og udviklingsstrategi at realisere et tilfredsstillende økonomisk resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		10.197.418	8.398.483
Personaleomkostninger	1	-6.409.173	-5.722.488
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.788.245	2.675.995
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-368.241	-338.032
Resultat før finansielle poster		3.420.004	2.337.963
Finansielle indtægter	2	181.457	213.311
Finansielle omkostninger		-57.763	-229.242
Resultat før skat		3.543.698	2.322.032
Skat af årets resultat	3	-768.060	-521.266
Årets resultat		2.775.638	1.800.766
Overført resultat		2.775.638	1.800.766
		2.775.638	1.800.766

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Software		631.834	933.365
Immaterielle anlægsaktiver	4	631.834	933.365
Produktionsanlæg og maskiner		97.579	33.749
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.803	81.283
Indretning af lejede lokaler		135.523	29.540
Materielle anlægsaktiver	5	440.905	144.572
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.000	75.000
Deposita		0	9.517
Finansielle anlægsaktiver		75.000	84.517
Anlægsaktiver i alt		1.147.739	1.162.454
Færdigvarer og handelsvarer		3.373.496	3.216.417
Varebeholdninger		3.373.496	3.216.417
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.848.708	9.642.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.129.047	3.077.756
Andre tilgodehavender		234.103	363.348
Udskudt skatteaktiv		0	438.204
Periodeafgrænsningsposter		72.527	113.875
Tilgodehavender		26.284.385	13.635.990
Likvide beholdninger		48.280	2.280
Omsætningsaktiver i alt		29.706.161	16.854.687
Aktiver i alt		30.853.900	18.017.141

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.582.741	4.807.103
Egenkapital		8.082.741	5.307.103
Hensættelse til udskudt skat		134.049	0
Hensatte forpligtelser i alt		134.049	0
Feriepengeforpligtelser		778.040	766.542
Langfristede gældsforpligtelser	6	778.040	766.542
Banker	6	5.167.199	2.275.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.397.164	5.119.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.638	2.375
Selskabsskat		212.828	0
Anden gæld		8.063.241	4.546.346
Kortfristede gældsforpligtelser		21.859.070	11.943.496
Gældsforpligtelser i alt		22.637.110	12.710.038
Passiver i alt		30.853.900	18.017.141
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.807.103	5.307.103
Årets resultat	0	2.775.638	2.775.638
Egenkapital 31. december 2021	500.000	7.582.741	8.082.741

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.174.084	5.540.810
Andre omkostninger til social sikring	220.061	164.995
Andre personaleomkostninger	15.028	16.683
	<u>6.409.173</u>	<u>5.722.488</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>14</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	181.410	193.613
Andre finansielle indtægter	47	19.698
	<u>181.457</u>	<u>213.311</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	212.828	0
Årets udskudte skat	572.253	521.266
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-17.021	0
	<u>768.060</u>	<u>521.266</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Goodwill</u>	<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.830.000</u>	<u>1.631.094</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.830.000</u>	<u>1.631.094</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

	Goodwill	Software
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.830.000	697.729
Årets afskrivninger	0	301.531
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.830.000	999.260
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	631.834

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	324.041	311.027	29.540
Tilgang i årets løb	95.000	168.720	124.323
Kostpris 31. december 2021	419.041	479.747	153.863
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	290.292	229.744	0
Årets afskrivninger	31.170	42.200	18.340
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	321.462	271.944	18.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	97.579	207.803	135.523

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Feriepengeforpligtelser		
Efter 5 år	778.040	766.542
Langfristet del	778.040	766.542
Kortfristet del	0	0
	778.040	766.542

Noter

	2021	2020
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på t.kr. 714.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Majuem Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:

Skadesløsbrev - varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar for t.kr. 7.000. Bogført værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2021 t.kr. 27.159.

Der er endvidere stillet kautionen overfor pengeinstitut for Ejendomsselskabet af 2. November 2015 ApS for alt mellemværende.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dorte Nedergaard Frandsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-086129175345
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 10:45:50
Underskrevet med NemID

Dorte Nedergaard Frandsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-086129175345
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 10:45:50
Underskrevet med NemID

Ole Nikolaj Frandsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-821083962646
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2022 kl.: 18:30:48
Underskrevet med NemID

Grethe Lene Frandsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-071341694085
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2022 kl.: 19:21:13
Underskrevet med NemID

Christian Lind Andreasen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S
RID: 25690701
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 10:50:10
Underskrevet med NemID

Dorte Nedergaard Frandsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-086129175345
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 10:51:27
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e46391rpYJz247182661